SERV. DI NN A ZIONIT DiRIG.
TRAGH 0 : Swmﬂ_*
i 1%-0l- ¢S
Tt —— ———-——~
L,Igl.fzua;, _DLL smvmo

NISTRATTV(
1g)

/

L

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VII

DETERMINAZIONE DI RI GENZIALE

N. D’'ORDINE
% & FEB. 2005

300
DATA

L ron nanrs
@4&{"5 :ﬂ”

OGGETTO: Costituzione di un fondo presso il settore VII
(Servizio attivita di supporto tecnico - amministrativo al
Dirigente) per I'acquisto di stampati, copie eliografiche ed
attrezzature varie per il regolare svolgimento delle attivita.
Importo € 166,67

N Y serT. vin

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Biloueio 2005
Cap. Funz. Serv. Interv. Imp.
1271 o4 0¢ o [, 801~
7
IL RAGIONIERE
L‘anno duemilacinque, il giorno QWN\VO del mese di © nell’Ufficio del

Settore VII, il dirigente dott. ing. Francesco Poidomani,

determma2|one

ha adottato la seguente



IL DIRIGENTE DEL SETTORE VII

- Vista la proposta del Funzionario Tecnico ing. Giuseppe Corallo del
03/02/2005 relativa all’'oggetto, che fa parte integrante del presente
provvedimento; ' :

- Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica
e contabile, il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale nonché la
attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

- Visto l'art. 53 del regolamento di organiz. uffici e servizi;

- Visto V'art. 15 comma 2° del Regolamento di Contabilita delv Comune;

DETERMINA

1) Istituire un fondo di € 166,66 presso il Settore VII (Servizio attivita di supporto
tecnico - amministrativo al Dirigente) I'acquisto di stampati, copie eliografiche
e attrezzature varie per il regolare svolgimento delle attivita del servizio. Le
spese verranno sostenute sotto la vigilanza e la responsabilita del Dirigente e
con capacita di spesa unitaria entro i limiti previsti dal regolamento di
economato.

2) Imputare la spesa di € 166,66 al Cap. 1271 - Funz. 04 serv. 0¢ int. (04
bil. 2004 Imp. __ k803~ - doyde WMo e soom
Ron , /os

oo it e avrerfolo

da trasmettersi oltre che al Sindaco e al Segretario Generale all'ufficio Ragioneria, .
j ' o — v - ‘e
o \2-0 e }wix PEEERYVNOY Q/Sv\mm £

- Pe
N/




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co. 1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
F.to

Si attesta la Xopertura finanziaria.

—1\ ¢
Ragusa k') \Bﬁs\“‘)\ ‘

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

F.to

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa /fT?' oS

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cicé dal /{-2-2 s~ al _ >g-2 -2=25

Ragusa2 s "2 - 25

IL MESSO COMUNALE

NANAAANANNNAAAANNANANANNNNANAANANNANANNANANANANANNNAANANNAN

Per copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



